



Znak pisma: Or.1333.1.2019

Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o.
ul. Przyokopowa 33
01-208 Warszawa

Dotyczy.: Różniczenia cenowego na dostawę licencji do korzystania z Systemu Informacji Prawnej on-line (bez ograniczeń dla adresów IP) na okres 36 miesięcy

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga, aby system informacji posiadał „Możliwość przeglądania kolejnych wersji historycznych aktów obowiązujących i aktów uchylonych”. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że to wymaganie dotyczy wszystkich aktów prawnych opublikowanych w Dzienniku Ustaw od 1918 r. oraz w dziennikach urzędowych województw od 2009 r.?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Nie. Wymaganie to nie dotyczy wszystkich aktów prawnych opublikowanych w Dzienniku Ustaw od 1918 r. oraz w dziennikach urzędowych województw od 2009 r.

Pytanie nr 2

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga, aby system informacji posiadał „Możliwość tworzenia notatek do tekstów aktów prawnych, zawartych w programie”. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga możliwości tworzenia notatek do jednostek redakcyjnych aktów prawnych zawartych w programie, np. notatka do art. 1 KPA?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający wymaga, aby dla każdego aktu prawnego można było stworzyć notatkę. Nie jest wymagane tworzenie notatek do każdej jednostki redakcyjnej.

Pytanie nr 3

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga, aby system informacji posiadał „Możliwość tworzenia notatek do tekstów aktów prawnych, zawartych w programie”. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga możliwości utworzenia kilku notatek do jednego aktu prawnego?

Odpowiedź do pytania nr 3:

Odpowiedź jak w punkcie 2.

Pytanie nr 4

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga, aby system informacji posiadał „Możliwość śledzenia zmian w przepisach na dany dzień - kiedy akt prawny wchodzi w życie, kiedy traci moc”. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający oczekuje możliwości ustawienia daty na określony dzień i wyświetlenia listy aktów prawnych z dzienników wymienionych w pkt. III.1.1) opisu przedmiotu zamówienia, które na dany dzień wchodzi w życie lub tracą moc?

Odpowiedź do pytania nr 4:

Nie.

Pytanie nr 5

Wykonawca zapytuje czy Zamawiający zamierza zawrzeć z wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź do pytania nr 5:

Tak.

Pytanie nr 6

Jeśli tak, czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o OWU (ogólne warunki umowy dotyczące korzystania z oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia) funkcjonujące u Wykonawcy? Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z obowiązującymi OWU na wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź do pytania nr 6:

Tak.

Pytanie nr 7

W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie mu projektu przyszłej umowy, która będzie zawarta z wybranym wykonawcą, celem zapoznania się z jej warunkami przed złożeniem oferty.

Odpowiedź do pytania nr 7:

Nie dotyczy. Odpowiedzi w punktach 5 i 6.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski